
URABURU GOLF Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:21:23

X COPA FEMENINA DE BIZKAIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: VB1622679

CLASIF. SCRATCH X COPA FEMENINA DE BIZKAIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS SOLAGASITUA, SILVIA MEAZTEGI 4,9 4,2 S F 2 6 31 31
2 ORTEGA HERRAN, RAQUEL GOLF SANTA MARI 7,0 M F 2 9 25 25
3 SALINAS SOLANO, MONICA LAUKARIZ 7,3 S F 2 9 24 24

GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 6,9 7,0 S F 2 8 24 24
5 VALLEJO ANGULO, MONICA PARKOTXA 8,0 S F 2 10 21 21

BELZUNEGUI GARATE, AINHOA BASOZABAL 2,8 3,1 M F 1 4 21 21
7 ARISTONDO LEKUONA, KONTXI BASOZABAL 16,8 S F 3 19 17 17

GARCIA MARTA, LAURA RIOJA ALTA 14,7 M F 3 17 17 17
9 AVANZINI MERINO, ROCIO LAUKARIZ 16,3 S F 3 19 16 16

ARBULU ELGUEZABAL, CARMEN LAUKARIZ 11,5 S F 3 14 16 16
GARCIA ORTIZ, M. ASUNCION LAUKARIZ 11,4 12,1 S F 2 13 16 16
GOIENETXE BILBAO, AMAYA LAUKARIZ 11,1 S F 2 13 16 16

13 JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 20,6 S F 4 24 14 14
SALINAS SOLANO, MARIA LAUKARIZ 15,0 S F 3 17 14 14
UGALDE RETEGUI, ASUN BASOZABAL 8,9 S F 2 11 14 14
APALATEGUI GUTIERREZ, SILVI LAUKARIZ 9,0 9,2 S F 2 11 14 14

17 MANRIQUE GOMEZ, MARIA LUISA MEAZTEGI 29,2 S F 5 30 12 12
LOPEZ BELAZA, MARIA PILAR URABURU GOLF 22,8 S F 4 26 12 12
APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 19,4 M F 4 22 12 12
URKIZA GARMENDIA, MIREN NEK LAUKARIZ 14,6 S F 3 17 12 12
ROIG JALON, MARIA LUISA GOIBURU 11,6 S F 3 14 12 12

22 GOROSTIAGA ORTIZ DE MENDIBI URABURU GOLF 28,9 28,7 S F 5 30 11 11
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE BASOZABAL 16,2 S F 3 19 11 11
FERNANDEZ ORTIZ, CELIA URABURU GOLF 16,5 S F 3 19 11 11

25 PAZ PASCUAL, MARI SOL URABURU GOLF 26,5 S F 5 30 10 10
ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL 23,6 S F 4 27 10 10
GARROS GARAY, MARTA MEAZTEGI 17,6 S F 3 20 10 10

28 ARZA MAGRA, MARIA ZUIA 26,5 M F 5 30 7 7
LOPEZ-PLANDOLIT ANTOLIN, SI LARRABEA 27,7 M F 5 30 7 7
RIVADULLA FREIRE, MARIA MON LAUKARIZ 24,3 S F 4 28 7 7
VALLEJO ANGULO, AMAIA PARKOTXA 23,5 M F 4 27 7 7
PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 7 7
PORTILLA DIAZ, Mª TERESA CLUB MATALEÑAS 20,0 S F 4 23 7 7

34 SAN MILLAN PORTUGAL, ANA MEAZTEGI 30,5 S F 5 30 6 6
35 HERNANDO HERREROS, CONCEPCI URABURU GOLF 32,7 S F 5 30 4 4

BARCENA DIEZ, AURORA PARKOTXA 28,0 S F 5 30 4 4
ZUBIMENDI ZAMACONA, MARIA V URABURU GOLF 26,5 S F 5 30 4 4

38 HEMSO , ARTITAYAPORN MEAZTEGI 36,0 M F 5 30 3 3
MUÑOZ BRAVO, MARIA PARKOTXA 28,1 S F 5 30 3 3

40 ETXABURU BADIOLA, BELEN URABURU GOLF 36,4 S F 6 30 2 2
IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 22,8 23,2 S F 4 26 2 2



URABURU GOLF Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:23:13

X COPA FEMENINA DE BIZKAIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: VB1622679

CLASIF. 1 Y 2 CAT. X COPA FEMENINA DE BIZKAIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS SOLAGASITUA, SILVIA MEAZTEGI 4,9 4,2 S F 2 6 37 37
2 SALINAS SOLANO, MONICA LAUKARIZ 7,3 S F 2 9 33 33
3 ORTEGA HERRAN, RAQUEL GOLF SANTA MARI 7,0 M F 2 9 32 32
4 GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 6,9 7,0 S F 2 8 31 31

VALLEJO ANGULO, MONICA PARKOTXA 8,0 S F 2 10 31 31
6 GARCIA ORTIZ, M. ASUNCION LAUKARIZ 11,4 12,1 S F 2 13 28 28
7 GOIENETXE BILBAO, AMAYA LAUKARIZ 11,1 S F 2 13 26 26
8 BELZUNEGUI GARATE, AINHOA BASOZABAL 2,8 3,1 M F 1 4 24 24
9 UGALDE RETEGUI, ASUN BASOZABAL 8,9 S F 2 11 23 23

APALATEGUI GUTIERREZ, SILVI LAUKARIZ 9,0 9,2 S F 2 11 23 23



URABURU GOLF Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:24:30

X COPA FEMENINA DE BIZKAIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: VB1622679

CLASIF. HCP 3 CAT. X COPA FEMENINA DE BIZKAIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARISTONDO LEKUONA, KONTXI BASOZABAL 16,8 S F 3 19 32 32
2 AVANZINI MERINO, ROCIO LAUKARIZ 16,3 S F 3 19 31 31
3 GARCIA MARTA, LAURA RIOJA ALTA 14,7 M F 3 17 30 30
4 URKIZA GARMENDIA, MIREN NEK LAUKARIZ 14,6 S F 3 17 28 28
5 SALINAS SOLANO, MARIA LAUKARIZ 15,0 S F 3 17 27 27

GARROS GARAY, MARTA MEAZTEGI 17,6 S F 3 20 27 27
7 ARBULU ELGUEZABAL, CARMEN LAUKARIZ 11,5 S F 3 14 26 26

LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE BASOZABAL 16,2 S F 3 19 26 26
9 FERNANDEZ ORTIZ, CELIA URABURU GOLF 16,5 S F 3 19 25 25

10 ROIG JALON, MARIA LUISA GOIBURU 11,6 S F 3 14 24 24



URABURU GOLF Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:27:47

X COPA FEMENINA DE BIZKAIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: VB1622679

CLASIF. 4 Y 5 CAT. X COPA FEMENINA DE BIZKAIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOROSTIAGA ORTIZ DE MENDIBI URABURU GOLF 28,9 28,7 S F 5 30 35 35
2 JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 20,6 S F 4 24 32 32
3 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 19,4 M F 4 22 31 31

LOPEZ-PLANDOLIT ANTOLIN, SI LARRABEA 27,7 M F 5 30 31 31
MANRIQUE GOMEZ, MARIA LUISA MEAZTEGI 29,2 S F 5 30 31 31

6 LOPEZ BELAZA, MARIA PILAR URABURU GOLF 22,8 S F 4 26 30 30
ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL 23,6 S F 4 27 30 30
PAZ PASCUAL, MARI SOL URABURU GOLF 26,5 S F 5 30 30 30

9 VALLEJO ANGULO, AMAIA PARKOTXA 23,5 M F 4 27 29 29
SAN MILLAN PORTUGAL, ANA MEAZTEGI 30,5 S F 5 30 29 29

11 PORTILLA DIAZ, Mª TERESA CLUB MATALEÑAS 20,0 S F 4 23 25 25
12 PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 23 23

BARCENA DIEZ, AURORA PARKOTXA 28,0 S F 5 30 23 23
14 ARZA MAGRA, MARIA ZUIA 26,5 M F 5 30 22 22
15 IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 22,8 23,2 S F 4 26 21 21

RIVADULLA FREIRE, MARIA MON LAUKARIZ 24,3 S F 4 28 21 21
HERNANDO HERREROS, CONCEPCI URABURU GOLF 32,7 S F 5 30 21 21

18 MUÑOZ BRAVO, MARIA PARKOTXA 28,1 S F 5 30 18 18
19 ETXABURU BADIOLA, BELEN URABURU GOLF 36,4 S F 6 30 13 13
20 ZUBIMENDI ZAMACONA, MARIA V URABURU GOLF 26,5 S F 5 30 12 12
21 HEMSO , ARTITAYAPORN MEAZTEGI 36,0 M F 5 30 10 10
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